

22 lipca 2011



Uroczystości sobota - niedziela

Sobota

W Woli Skolankowskiej, gm. Iwaniska Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa odwiedzi uczestników Ogólnopolskich Warsztatów Artystycznych Twórców Niepełnosprawnych na Ziemi Świętokrzyskiej.

W sobotę w amfiteatrze na Kadzielni odbędzie się Koncert Galowy Laureatów 38. Harcerskiego Festiwalu Kultury Młodzieży Szkolnej. Widowisko obejrzy **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa.

Niedziela

„Teatr Życia im. ks. Biskupa Jana Chrapka mieszkańcom Ostrowca Świętokrzyskiego” po takim tytule w amfiteatrze w Parku Miejskim w Ostrowcu odbędzie się koncert z udziałem zrzeszającego niepełnosprawnych artystów Teatru Życia z Grudziądza oraz znanego barda Tadeusza Woźniaka. Na zaproszenie organizatorów gościem spotkania będzie **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa.

Pierzchnica zakończyła modernizację Rynku. Inwestycja była współfinansowana ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego - Działanie 3.2. Rozwój systemów lokalnej infrastruktury komunikacyjnej. W uroczystym otwarciu Rynku podczas Dni Pierzchnicy weźmie udział **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa.

Koncert zespołu „Biesiada Polska”, przedstawienie „Kopciuszek na wesoło”, zabawa taneczna oraz konkursy z nagrodami - to tylko niektóre z atrakcji imprezy kulturalno - rekreacyjnej pn. „Kingonalia 2011” w Nowym Korczynie. Kingonalia odbywają się cyklicznie od 13 lat. Tegoroczna edycja imprezy będzie mieć szczególnie historyczny, nawiązujący do czasów XIII wieku i bytności św. Kingi i Bolesława Wstydlwego jako pary królewskiej, władającej Nowym Miastem Korczynem w czasach jego największej świetności. Gościem imprezy zainicjowanej przez Towarzystwo Miłośników Ziemi Korczyńskiej będzie

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa.

W Klasztorze o.o. Pallotynów na Karczówce odbędzie się koncert z cyklu XV Zamkowe Spotkania z Muzyką. Utworów Kwintetu Dętego Filharmoników Krakowskich wysłucha **Piotr Żołądek**.